Российская Федерация

Краснодарский край

муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение

детский сад № 31

муниципального образования

 Усть-Лабинский район

ПРИКАЗ

от  31.08.2023г.                                                                                               № 135-П

«О назначении ответственного за огнетушители»

         На основании Правил пожарной безопасности в Российской Федерации,

правил пожарной безопасности для дошкольных и других учреждений, с целью

обеспечения пожарной безопасности учреждения, защиты детей, работников от

пожара,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить ответственность на 2023-2024 учебный год  за первичные

средства пожаротушения (огнетушители) на заведующего хозяйством –

Левченко Елену Сергеевну.

2. Левченко Е.С., заведующему хозяйством, проверять состояние и

пригодность огнетушителей:

- комплектность и наличие средств пожаротушения: огнетушители должны

быть пронумерованы, содержаться в исправном состоянии, в обозначенных,

согласно плана эвакуации, местах;

          - вести учёт первичных средств пожаротушения в соответствующем

          журнале (Журнал эксплуатации систем противопожарной защиты)

3. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

           Заведующий МБДОУ № 31 ___________________ Сергиенко Ж.В.

           С приказом ознакомлена:

           Левченко Е.С.    ____________    _________________

		2023-09-15T15:28:40+0300
	СЕРГИЕНКО ЖАННА ВИКТОРОВНА
	Я являюсь автором этого документа